
UCHWAŁA  Nr 124/181/2005  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 stycznia 2005r. 
 
 

w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania ofert. 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się zespół ds. zaopiniowania ofert zgłoszonych do konkursu na 
prowadzenie Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w składzie: 

1) Bożena Szewczyk – Skarbnik Powiatu Ostródzkiego, 
2) Tomasz Podsiadło – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Ostródzie, 
3) Urszula Kołecka – Specjalista pracy socjalnej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ostródzie, 
4) Marzena Marchlewska – specjalista pracy z rodziną w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta     .................................. 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta    ................................... 
3. Irena Jara – Członek Zarządu    ................................... 
4. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu   ................................... 
5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu   ................................... 
 
 
 

 


